ตามท่ี สถานีตำรวจภูธรโพรงมะเดื่อ ได้มโีครงการจ้างประกอบอาหารเลี้ยงผู้ต้องหาของสถานี 
ตำรวจภูธรโพรงมะเดื่อ ประจำเดือน ธันวาคม ๒๕๖7 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
  ประกอบอาหารเลี้ยงผู้ต้องหา ของสถานีตำรวจภูธรโพรงมะเดื่อ จำนวน ๑ งวด ผู้ได้รับการ
คัดเลือกได้แก่ นางนันทา รัตนภากร โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 1,300 บาท (หนึ่งพันสามร้อยบาทถ้วน) รวม
ภาษมีูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ   ณ   วันที่   29   พฤศจิกายน   พ.ศ.๒๕๖7 

พันตำรวจเอก       
                       (ทูน  เดชคุณมาก)